如有疑问
扫一扫在线咨询
RG-SmartRain100S
云课堂云终端
与场景亲密接触  做方案创新专家
-1-
主课教学，轻松实现
搭配云课堂服务器主机，RG-SmartRain100S支持多种教学模式，包括经典的信息课模式，独特的本地安卓系

与场景亲密接触  做方案创新专家
-3-
订购信息
本产品订购信息
型号 描述 备注
RG-SmartRain100S
云课堂终端，内置云课堂学生客户端，ARM架构，具有VGA口1个，USB2.0
接口4个，无风扇，支持远程唤醒。
相关产品订购信息
RG-CS3000PS
RG-CS3000PS服务器基于Intel Purley平台开发的一款高性能单路服务器。
支持一颗英特尔 ® 至强 ® 可扩展处理器，采用14nm的工艺制成。最大提供
12个DIMM DDR4，支持 ECC Registered 及多种高级内存冗余功能。
必选，按终
端数量配置
不同型号及
数量
RG-CS6000PS
RG-CS6000PS服务器基于Intel Purley平台开发的一款高性能双路服务器。
支持两颗英特尔 ® 至强 ® 可扩展处理器，采用14nm的工艺制成。最大提供
24个DIMM DDR4，支持 ECC Registered 及多种高级内存冗余功能。
RG-CS6000
RG-CS6000云服务器是基于Intel Purley平台开发的一款高性能双路服务器。
最大支持2颗英特尔 ® 至强 ® 可扩展处理器，采用14nm的工艺制成。最大提
供24个DIMM DDR4，支持 ECC Registered 及多种高级内存冗余功能。
RG-CS7010
RG-CS7010云服务器是基于AMD Rome/Milan处理器开发的一款高性能双路
服务器。最大支持2颗AMD Rome/Milan处理器，采用7nm的工艺制成。最大提
供32个DIMM DDR4，支持 ECC Registered 及多种高级内存冗余功能。
RG-CS7010C-30
RG-CS7010C云服务器是高性能课堂桌面云服务器，使用1颗AMD rome
7502 CPU，每CPU 32核64线程，基频2.5GHz，搭配160G内存， 2块
480G SSD和2块2T HDD，四千兆电口。内置云课堂3.X软件，支持30点VDI
终端并发。
RG-CS7010C-45
RG-CS7010C云服务器是高性能课堂桌面云服务器，使用2颗AMD rome
7402 CPU，每CPU 24核48线程，基频2.8GHz，搭配224G内存， 2块
480G SSD和3块2T HDD，四千兆电口。内置云课堂3.X软件，支持30点VDI
终端并发。
RG-CS7010C-60
RG-CS7010C云服务器是高性能课堂桌面云服务器，使用2颗AMD rome
7502 CPU，每CPU 32核64线程，基频2.5GHz，搭配256G内存， 2块
480G SSD和3块2T HDD，四千兆电口。内置云课堂3.X软件，支持30点VDI
终端并发。
RG-CS7020C-30
RG-CS7020C云服务器是高性能课堂桌面云服务器，使用1颗海光7285
CPU，每CPU 32核64线程，基频2.0GHz，搭配160G内存， 2块480G SSD
和1块2T HDD，双千兆电口。内置云课堂3.X软件，支持30点VDI终端并发。
RG-CS7020C-45
RG-CS7020C云服务器是高性能课堂桌面云服务器，使用2颗海光7265